

KRYCÍ LIST POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu - Frýdek-Místek - ul. Lískovecká

KSO:
Místo: Ul. Lískovecká, - Frýdek Místek, 738 01

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj, 28 Října 117, 70208,Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 516 815,75 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|-------------|------------|------------|
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 516 815,75 | 21,00% | 108 531,31 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 625 347,06 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu - Frýdek-Místek - ul. Lískovecká

Místo: Ul. Lískovecká, - Frýdek Místek, 738 01
Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28 Října 117, 70208,Ostrava
Zhotovitel:

Datum: 9. 5. 2023
Projektant: Milan Vician
Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady položkového rozpočtu | 516 815,75 |
|---|-------------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 409 334,19 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 395 959,19 |
| 749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení | 13 375,00 |
| M - Práce a dodávky M | 55 371,56 |
| 21-M - Elektromontáže | 25 344,36 |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 16 100,00 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 13 927,20 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 2 500,00 |
| Ostatní - Ostatní | 5 487,00 |
| N - Náklady | 5 487,00 |
| R - Revize | 10 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 34 123,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 5 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 16 817,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu - Frýdek-Místek - ul. Lískovecká

Místo: Ul. Lískovecká, - Frýdek Místek, 738 01

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28 Října 117, 70208,Ostrava

Projektant: Milan Vician

Zhotovitel:

Zpracovatel: Milan Vician

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady položkového rozpočtu celkem

516 815,75

| | | | | | | | | |
|----|------------|-------------|--|-----|-----------|----------|------------|----------------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 409 334,19 | |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoprúd | | | | 395 959,19 | |
| 1 | K | 741130023 | Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici | kus | 427,000 | 35,10 | 14 987,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 6 mm2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130023 | | | | | |
| 2 | K | 741130025 | Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici | kus | 0,000 | 64,90 | 0,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 16 mm2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130025 | | | | | |
| 3 | K | 741130026 | Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici | kus | 60,000 | 91,50 | 5 490,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 25 mm2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130026 | | | | | |
| 4 | K | 741210001 | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg | kus | 30,000 | 271,00 | 8 130,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001 | | | | | |
| 5 | M | R_301_111_3 | Hlavní ochranná přípojnice - MET (HOP) | kus | 30,000 | 2 000,00 | 60 000,00 | |
| | PP | | Hlavní ochranná přípojnice - MET (HOP) | | | | | |
| 6 | M | 2000000608 | (H07V-K) CYA 16 zelenožlutá | m | 0,000 | 56,94 | 0,00 | |
| | PP | | (H07V-K) CYA 16 zelenožlutá | | | | | |
| 7 | M | 2000000662 | (H07V-K) CYA 6 zelenožlutá | m | 2 465,000 | 21,70 | 53 490,50 | |
| | PP | | (H07V-K) CYA 6 zelenožlutá | | | | | |
| 8 | K | 741410003 | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu | m | 493,000 | 76,80 | 37 862,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410003 | | | | | |
| 9 | M | 2000000629 | (H07V-K) CYA 25 zelenožlutá | m | 493,000 | 79,67 | 39 277,31 | |
| | PP | | (H07V-K) CYA 25 zelenožlutá | | | | | |
| 10 | K | 741410022 | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi | m | 28,000 | 32,60 | 912,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410022 | | | | | |
| 11 | M | 35442062 | pás zemní 30x4mm FeZn | kg | 26,600 | 66,10 | 1 758,26 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | pás zemní 30x4mm FeZn | | | | | |
| 12 | K | 741410041 | Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě | m | 23,000 | 52,80 | 1 214,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410041 | | | | | |
| 13 | M | 35441073 | drát D 10mm FeZn | kg | 13,800 | 66,10 | 912,18 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | drát D 10mm FeZn | | | | | |
| 14 | K | 741410072 | Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně | m | 2 465,000 | 54,50 | 134 342,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým pevně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410072 | | | | | |
| 15 | M | 35431000 | svorka uzemnění FeZn univerzální | kus | 277,000 | 17,00 | 4 709,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svorka uzemnění FeZn univerzální | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: SU | | | | | |
| 16 | M | 35431002 | svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou | kus | 56,000 | 13,10 | 733,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: SUA | | | | | |
| 17 | M | 35431006 | svorka uzemnění FeZn univerzální se závitem | kus | 94,000 | 18,30 | 1 720,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svorka uzemnění FeZn univerzální se závitem | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: SUBz | | | | | |
| 18 | M | 35431019 | svorka uzemnění FeZn přípojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby | kus | 14,000 | 18,00 | 252,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svorka uzemnění FeZn přípojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: SPb | | | | | |
| 19 | M | R_74141_12 | Vodič HVI long vč.příslušenství | m | 15,000 | 600,00 | 9 000,00 | |
| | PP | | Vodič HVI long vč.příslušenství | | | | | |
| 20 | K | 741420021 | Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby | kus | 16,000 | 108,00 | 1 728,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420021 | | | | | |
| 21 | K | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby | kus | 3,000 | 153,00 | 459,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420022 | | | | | |
| 22 | K | 741420051 | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva | kus | 3,000 | 374,00 | 1 122,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420051 | | | | | |
| 23 | K | 741420083 | Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu | kus | 3,000 | 77,20 | 231,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420083 | | | | | |
| 24 | M | 73534550 | tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm samolepící | kus | 3,000 | 14,10 | 42,30 | |
| PP | | | tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm samolepící | | | | | |
| 25 | M | 35441830 | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn | kus | 3,000 | 207,00 | 621,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn | | | | | |
| 26 | K | 741430003 | Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci ocelovou | kus | 3,000 | 573,00 | 1 719,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci ocelovou | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741430003 | | | | | |
| 27 | M | 35442182 | stojan pro jímací tyč s rovným koncem, FeZn, s plastbetonovými podpěrami, pro jímáče do 4000mm - rozpětí podpěr 700mm | kus | 3,000 | 2 340,00 | 7 020,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | stojan pro jímací tyč s rovným koncem, FeZn, s plastbetonovými podpěrami, pro jímáče do 4000mm - rozpětí podpěr 700mm | | | | | |
| 28 | M | R_74141_21 | Jímací tyč pro vodiče HVI na betonových podstavcích JT-3,2+2,5m vč.přísušeství | kus | 3,000 | 2 550,00 | 7 650,00 | |
| PP | | | Jímací tyč pro vodiče HVI na betonových podstavcích JT-3,2+2,5m vč.přísušeství | | | | | |
| 29 | M | 35431015_R | svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění/ zemní svorka | kus | 3,000 | 45,70 | 137,10 | |
| PP | | | svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění/ zemní svorka | | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: SZb | | | | | |
| 30 | M | 1000144977 | KOVO 20510 SS svorka spojovací | kus | 6,000 | 14,39 | 86,34 | |
| PP | | | KOVO 20510 SS svorka spojovací | | | | | |
| 31 | M | R_74141_42_8 | Zemní svorka hromosvodu - SR 03 | kus | 10,000 | 35,00 | 350,00 | |
| PP | | | Zemní svorka hromosvodu - SR 03 | | | | | |
| D | | | 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení | | | | 13 375,00 | |
| 32 | K | RK-010.1 | Podružný materiál | kus | 1,000 | 5 588,00 | 5 588,00 | |
| PP | | | Podružný materiál | | | | | |
| 33 | K | RK-011.1 | Prořez | kus | 1,000 | 7 787,00 | 7 787,00 | |
| PP | | | Prořez | | | | | |
| D | | | M Práce a dodávky M | | | | 55 371,56 | |
| D | | | 21-M Elektromontáže | | | | 25 344,36 | |
| 34 | K | 210220321 | Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku | kus | 186,000 | 121,00 | 22 506,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220321 | | | | | |
| 35 | M | 10.076.458 | ELEKTRO BEČOV Svorka ZSA 16 zemní (bernard svorka) | kus | 186,000 | 15,26 | 2 838,36 | |
| PP | | | ELEKTRO BEČOV Svorka ZSA 16 zemní (bernard svorka) | | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: Svorka ZSA 16 zemní | | | | | |
| D | | | 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | | | | 16 100,00 | |
| 36 | M | R.503 | kabelový stítek | kus | 115,000 | 40,00 | 4 600,00 | |
| PP | | | kabelový stítek | | | | | |
| 37 | K | 220110346 | Montáž štítků kabelového průběžného | kus | 115,000 | 100,00 | 11 500,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220110346 | | | | | |
| D | | | 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 13 927,20 | |
| 38 | K | 460161172 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 | m | 28,000 | 406,00 | 11 368,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460161172 | | | | | |
| 39 | K | 460431182 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3 | m | 28,000 | 91,40 | 2 559,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431182 | | | | | |
| PSC | | | Poznámka k souboru cen: 1. Připlátek za prohození sypaniny se oceňuje cenou 460 38-1251 souboru cen 460 38- Násyp horniny. | | | | | |
| D | | | HZZ Hodinové zúčtovací sazby | | | | 2 500,00 | |
| 40 | K | RK-013 | Práce nespécifikované - dokončovací | hod | 5,000 | 500,00 | 2 500,00 | |
| PP | | | Práce související s napojením z rozvodny (RH-73) | | | | | |
| D | | | Ostatní Ostatní | | | | 5 487,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D N Náklady | | | | | | | 5 487,00 | |
| 41 | K | N-001 | Mimostaveništní doprava dodávek | Kč | 1,000 | 1 008,00 | 1 008,00 | |
| PP | | | Mimostaveništní doprava dodávek | | | | | |
| 42 | K | N-002 | Přesun dodávek | Kč | 1,000 | 280,00 | 280,00 | |
| PP | | | Přesun dodávek | | | | | |
| 43 | K | N-003 | Podíl přidružených výkonů PPV | Kč | 1,000 | 4 199,00 | 4 199,00 | |
| PP | | | Podíl přidružených výkonů PPV | | | | | |
| D R Revize | | | | | | | 10 000,00 | |
| 44 | K | RK-012.1 | Revize | hod | 20,000 | 500,00 | 10 000,00 | |
| PP | | | Revize | | | | | |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 34 123,00 | |
| 45 | K | 030001000 | Zařízení a vybavení staveniště | kus | 1,000 | 12 306,00 | 12 306,00 | |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | | | 5 000,00 | |
| 46 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/013254000 | | | | | |
| D VRN4 Inženýrská činnost | | | | | | | 16 817,00 | |
| 47 | K | 045203000 | Kompletační činnost | ... | 1,000 | 16 817,00 | 16 817,00 | |
| PP | | | Kompletační činnost | | | | | |